PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 17/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 001/2022

Divulga Classificação Final e Homologa o

Processo Seletivo Simplificado N.º 17/2021

para a função de Atendente de Educação

Infantil, Professor de Educação Infantil,

Professor Ensino Fundamental do 1º ao 5º

ano, Professor de Ensino Fundamental do 6º

ao 9º ano – Ciências e Professor de Ensino

Fundamental do 6º ao 9º ano - Educação

Física.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR e HOMOLOGAR a classificação final do Processo Seletivo

Simplificado nº 17/2021, para a função de Atendente de Educação Infantil, Professor de

Educação Infantil, Professor Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano e Professor de

Ensino Fundamental do 6º ao 9º ano – Ciências e Professor de Ensino Fundamental do

6º ao 9º ano – Educação Física, conforme anexos I, II, III, IV e V do presente edital,

respectivamente.

2.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos quatro dias do mês de janeiro de 2022

ADROALDO SEBEN

Prefeito Municipal em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 17/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 001/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL/HOMOLOGAÇÃO

Atendente de Educação Infantil:

Candidato Títulos Data Nasc.

Carga

Horária

Títulos

válidos

Classificação

Final

RACHEL POLONI PORTELLA 215 17/03/1982 1420 1º

RENATA FRANCISCA MORETTI 200 24/01/1980 3160 2º

FERNANDA LIRA DOS SANTOS 185 20/03/1981 2860 3º

TATIANA GONÇALVES DO NASCIMENTO 180 27/03/1994 2658 4º

ELISABETE FATIMA SOLDA 175 13/06/1977 924 5º

MARILIA APARECIDA CATARINI 145 18/01/1970 886 6º

MARCIA GENI GIRARDI DOMERASK 135 10/04/1976 764 7º

RITA DO NASCIMENTO PEREIRA 105 14/10/1987 370 8º

ANGELICA CASAGRANDE 105 02/01/1997 806 9º

JESSICA MARINA KEMMERICH BASTOS 95 12/03/1993 632 10º

LITIANE FILIPI FAVERO 95 30/04/1994 440 11º

TAISE BERTON 95 21/08/1998 700 12º

ROSICLER GOLFE BREITENBACH 75 20/05/1991 500 13º

THESLY CRISTINA FERREIRA 75 21/08/1995 93 14º

SABRINA NOLL ZILLI ALEXANDRE 75 07/07/2000 260 15º

LEUVANIR TEDESCO 65 30/11/1984 230  16º

CAROLINE CASA 60 03/02/1995 960  17º

ADANES GIRARDELO 40 28/08/1963 12  18º

CRISTIANE DALMORO 30 09/12/1983 0  19º

ADRIANA LORENSET 15 30/09/1989 0  20º

FRANCIELI CELISE RODEGHERO 10 05/11/1983 12  21º

AMANDA ORLANDI PIAZZA 10 02/02/2001 12  22º

NAURA ANGELA LODI 0 26/02/1964 0  23º

NAIRA SALETE DAVOGLIO COLET 0 27/07/1974 0  24º

AMELIA TERESINHA MIGLIORINI BONISSONI 0 23/01/1975 0  25º

EZEQUIELA CAZAROTTO CONTE 0 14/03/1981 0  26º

ANDREIA DALMORO 0 01/02/1986 0  27º

ADRIANE ZANCAN 0 17/02/1987 0  28º

MARCIA MAURINA 0 18/05/1992 0  29º

ANDRESSA LUCIA SCARIOT 0 29/09/1992 0  30º

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 3

 ANEXO II

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 17/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 001/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL/HOMOLOGAÇÃO

Professor de Educação Infantil:

Candidato
Títulos

(Pontos)
Data Nasc.

Carga Horária

Títulos válidos

(h)

Classificação

Final

MARIVANE CASA ZORDAN 285 04/03/1972 2080 1º

DANIELA SANTOS 280 24/04/1986 980 2º

ELLEN SABRINA TRINDADE PEREIRA 260 06/08/1990 2410 3º

JESSICA DE ALMEIDA FARIA VARGAS 245 23/03/1993 1680 4º

PAULA ROBERTA DADALT 240 19/11/1983 1800 5º

ELAINE GROSSELLI 240 01/09/1988 1360 6º

JULIANE JABOSKI 235 11/09/1991 1480 7º

MARIA INES SANTOS 205 14/03/1974 1086 8º

LISSANDRA MARA ALEBRANTE PAGNUSSAT 200 26/03/1975 678 9º

CARLA CRISTINA DEMARCHI 195 31/03/1970 360 10º

LUCIANE SGARBOSSA TEDESCO 175 26/09/1975 1046 11º

JUCELENE KADE 155 31/12/1978 1750 12º

CINARA BONE 135 06/09/1978 144 13º

GEISI DECARLI 130 02/08/1998 450 14º

FRANCIELA DALBERTO 120 12/09/1979 364 15º

CAROLINE RIBEIRO DE MARCO 105 23/08/1996 367 16º

SUSI MARA BORTOLIN ANHAIA 75 05/12/1980 150 17º

GEOVANE ANDRESSA DANIEL 0 02/02/1992 0 18º

EDUARDA ZANARDI DOS SANTOS 0 27/10/1998 0 19º

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 4

ANEXO III

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 17/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 001/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL/HOMOLOGAÇÃO

Professor Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano:

Candidato Títulos Data Nasc.
Carga Horária

Títulos válidos

Classificação

Final

EDIVANE LUISA RIGO 255 20/11/1980 366 1º

CAROLINA DOS SANTOS MACHADO 235 05/07/1982 1510 2º

ADRIANA ANTUNES PERIN 215 26/02/1971 340 3º

ROSENI MARIA GREGIANIN FRISON 210 29/04/1966 1750 4º

DIVIANA SIOTA ANDREIS 210 20/12/1971 756 5º

RUBIA DE FATIMA BATU 140 14/09/1973 1450 6º

LUCIANA GABRIELLI 125 06/05/1981 1454 7º

LUANA DOS SANTOS VALENCIO DA SILVA 105 30/07/1996 568 8º

ANA LUCIA FERNANDES 75 03/12/1995 210 9º

NATERSIA BRESSIANI 70 11/11/1980 60 10º

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 5

ANEXO IV

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 17/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 001/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL/HOMOLOGAÇÃO

Professor Ensino Fundamental do 6º ao 9º ano - Ciências:

Candidato Títulos Data Nasc.
Carga Horária

Títulos válidos

Classificação

Final

ODALEA CARLA ANDREIS 235 02/04/1985 1120 1º

RENAN CHITOLINA 220 12/01/1998 710 2º

CRISTIANE VIEIRA FARIAS 140 24/05/1976 236 3º

VILMA CATARINA TAFFAREL BRESOLIN 70 09/10/1964 52 4º

DANIELA PAGNUSSAT REGINATO 50 08/09/1982 0 5º

REGINA DA SILVA POGERE 0 17/11/1997 0 6º

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 6

ANEXO V

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 17/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 001/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL/HOMOLOGAÇÃO

Professor Ensino Fundamental do 6º ao 9º ano – Educação Física:

Candidato Títulos Data Nasc.

Carga Horária

Títulos válidos

(h)

Classificação

Final

MICHELE DA SILVA SANTOS 125 02/12/1984 650 1º

GABRIEL DE ALMEIDA DOS SANTOS 70 29/05/2000 280 2º

YAN ALISSON LANG DE AZEVEDO DIAS 30 10/11/1994 884 3º